dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

Yepe3oBa JiuHa NUBaHOBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/01-072024

01/02-072024

02/02-072024

03/02-072024

01/03-072024

11/03-072024

01/04-072024

I0p. MU0

3akKJjilouuBLuee

[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHU

000
"CTtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

CBepeHusn

Yepesosa JInHa iBaHOBHa

009392

10.03.2015

O6BLEeKT OueHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

JlecHble
Haca>xaeHus

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJSIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



02/04-072024

01/05-072024

02/05-072024

03/05-072024

04/05-072024

05/05-072024

06/05-072024

07/05-072024

08/05-072024

09/05-072024

10/05-072024

11/05-072024

000
"CTaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CTtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

04.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

XKunoe
nomeLleHune;
3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNnbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU



12/05-072024

13/05-072024

14/05-072024

15/05-072024

16/05-072024

17/05-072024

18/05-072024

19/05-072024

20/05-072024

21/05-072024

22/05-072024

23/05-072024

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
JkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
JkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acCToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

JlecHble
HacaxaeHus

NecHble
Haca>KoeHus

JlecHble
Haca>xaeHuns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



01/08-072024

01/09-072024

02/09-072024

03/09-072024

04/11-072024

01/10-072024

01/11-072024

02/11-072024

03/11-072024

01/12-072024

01/17-072024

01/18-072024

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxunble
nomeLleHuns

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

He>xxnnoe
nomMeuwieHmne

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLiecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



01/24-072024

01/26-072024

01/29-072024

02/29-072024

03/29-072024

01/30-072024

02/30-072024

01/31-072024

02/31-072024

03/31-072024

01/02-082024

02/02-082024

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

24.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

He>XBUXnMbIN
KOMMJIEKC,
OBUX.MMYLLLECTBO

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Xunoe
nomMeulieHmne

Xunnoe
rnomMeLleHmne

He>xxnnoe
nomMeuieHmne

Xunnoe
rnomMeLleHne

Xwunoe
nomMeuwieHmne

Hexwnnoe
rnomeLleHue

3emMenbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



01/05-082024

01/07-082024

02/07-082024

01/08-082024

02/08-082024

01/14-082024

01/16-082024

01/19-082024

02/19-082024

03/19-082024

04/19-082024

05/19-082024

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

05.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

HepBuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

Heasmxumoe
MMYLLECTBO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Hexxnnoe
nomMeulieHmne

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



01/20-082024

02/20-082024

01/21-082024

02/21-082024

01/22-082024

02/22-082024

01/23-082024

02/23-082024

03/23-082024

05/23-082024

01/27-082024

01/28-082024

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

20.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

MaBWIbOH

oM, 3emMmenibHbIN

y4acTokK

JoM, 3emMesibHbIN

y4acCTOK

oM, 3emMmenibHbIN

y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

oM, 3emMmenbHbIN

y4acTokK

oM, 3emMmenbHbIN

y4acToK

Xunnoe
rnomMeLleHne

Hexxnnoe 3paHune

TpaHCcnopTHble
cpencTtsa

oM, 3emMesnbHbIN

y4acCToOK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

CnpasegsunBeas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLiecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



01/29-082024

02/29-082024

03/29-082024

01/30-082024

02/30-082024

03/30-082024

01/02-092024

01/03-092024

02/03-092024

03/03-092024

01/04-092024

02/04-092024

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

TpaHcnopTHbIe
cpencTBa

Xunoe
nomeLleHne

Xunoe
nomeLlleHne

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

oM, 3emenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
nomMeulieHmne

TpaHCcNopTHbIe
cpencTBa

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxnnoe
nomeLleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



01/05-092024

01/06-092024

01/09-092024

01/10-092024

02/10-092024

01/11-092024

02/11-092024

01/12-092024

02/12-092024

01/17-092024

01/19-092024

01/30-092024

000
"CtaHpapT-
IkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
okcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
SkcnepT"

000
"CtaHpapT-
JkcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
JkcnepT"

000
"CtaHpapT-
dkcnepT"

000
"CTaHpapT-
kcnepT"

000
"CtaHpapT-
kcnepT"

05.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

30.09.2024

Hexxunble
nomeLleHuns

3eMenbHbIN
y4acCToK

Hexxunnoe
nomeLlleHne

NecHble
HacaxoeHus

JlecHble
Haca>xaeHus

3emMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHbIe
cpencTBa

TpaHCcnopTHbIe
cpencTsa

O6opynosaHue

Xunnoe
rnomeLleHue

OBmxunumoe
MMYLLEeCTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
OBVXXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



