Черезова Лина Ивановна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Черезова Лина Ив	ановна		
		009392			
Дата включен	ния в реестр член	юв РОО	10.03.2015		
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
01/01-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	01.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/02-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	02.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/02-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	02.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/02-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	02.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/03-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	03.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/03-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	03.07.2024	Лесные насаждения	рыночная	Оценка движимого имущества
01/04-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	04.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

	:				
02/04-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	04.07.2024	Жилое помещение; земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

12/05-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
21/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Лесные насаждения	рыночная	Оценка движимого имущества
22/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Лесные насаждения	рыночная	Оценка движимого имущества
23/05-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.07.2024	Лесные насаждения	рыночная	Оценка движимого имущества

01/08-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	08.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/09-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	09.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/09-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	09.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/09-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	09.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/11-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	11.07.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/10-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	10.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/11-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	11.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/11-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	11.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/11-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	11.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/12-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	12.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/17-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	17.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/18-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	18.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

01/24-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	24.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/26-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	26.07.2024	Нежвижимый комплекс, движ.имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/29-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	29.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/29-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	29.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/29-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	29.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/30-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	30.07.2024	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/30-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	30.07.2024	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/31-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	31.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/31-072024	ООО "Стандарт- Эксперт"	31.07.2024	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
03/31-072024	000 "Стандарт- Эксперт"	31.07.2024	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/02-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	02.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02/02-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	02.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

01/05-082024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.08.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/07-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	07.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/07-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	07.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/08-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	08.08.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02/08-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	08.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/14-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	14.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/16-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	16.08.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/19-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	19.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/19-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	19.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/19-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/19-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	19.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/19-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	19.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

01/20-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	20.08.2024	Павильон	рыночная	Оценка движимого имущества
02/20-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	20.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/21-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	21.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/21-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	21.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/22-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	22.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/22-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	22.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	23.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/23-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	23.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/23-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	23.08.2024	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
05/23-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	23.08.2024	Нежилое здание	Справедливая	Оценка недвижимости
01/27-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	27.08.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
01/28-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	28.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

01/29-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	29.08.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
02/29-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	29.08.2024	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
03/29-082024	ООО "Стандарт- Эксперт"	29.08.2024	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/30-082024	000 "Стандарт- Эксперт"	30.08.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
02/30-082024	000 "Стандарт- Эксперт"	30.08.2024	Дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/30-082024	000 "Стандарт- Эксперт"	30.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/02-092024	ООО "Стандарт- Эксперт"	02.09.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
01/03-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	03.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/03-092024	ООО "Стандарт- Эксперт"	03.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/03-092024	ООО "Стандарт- Эксперт"	03.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/04-092024	ООО "Стандарт- Эксперт"	04.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/04-092024	ООО "Стандарт- Эксперт"	04.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

01/05-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	05.09.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/06-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	06.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/09-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	09.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/10-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	10.09.2024	Лесные насаждения	рыночная	Оценка движимого имущества
02/10-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	10.09.2024	Лесные насаждения	рыночная	Оценка движимого имущества
01/11-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	11.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/11-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	11.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/12-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	12.09.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
02/12-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	12.09.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
01/17-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	17.09.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
01/19-092024	000 "Стандарт- Эксперт"	19.09.2024	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
01/30-092024	ООО "Стандарт- Эксперт"	30.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества